Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.11.2015
	№
	110-37-1077-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.06.2015 г. №110-37-584-15 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «город Саянск».

    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в связи с выходом постановлений Правительства Российской Федерации, касающихся требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей различных профильных учреждений, руководствуясь статьей 16 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.06.2015 года №110-37-584-15 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «город Саянск» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «город Саянск» изложить в новой редакции «Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «город Саянск», подлежащих обязательной охране полицией» (приложение прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
Муниципального образования
«город Саянск»								О.В.Боровский
Приложение №1
Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «город Саянск», подлежащих обязательной охране полицией.
I. Территории города с массовым пребыванием людей.
1. Торговая площадь, Иркутская область, г.Саянск, микрорайон «Юбилейный».
2. Сквер ветеранов с памятником Победы, Иркутская область, г.Саянск, микрорайон «Юбилейный».
Мэр городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»							О.В. Боровский
[bookmark: _GoBack]